

Polisa na życie – jak dobrać rozszerzenia?

Data publikacji: 16.04.2021 15:15

Posiadanie ubezpieczenia na życie to nie objaw czarnowidztwa, ale sposób na to, aby zabezpieczyć finansowo bliskich na wypadek swojej śmierci. Dziś polisy na życie oferują znacznie więcej niż tylko odszkodowanie wypłacone spadkobiercom.

Polisa na życie stała się w ostatnim czasie jednym z najbardziej wszechstronnych produktów. Ubezpieczyciele prześcigają się w projektowaniu nowych dodatków tak, aby to właśnie ich polisa oferowała najszerszy na rynku zakres ochrony. Jak wybrać mądrze spośród tak dużej liczby opcji i rozszerzeń?

Polisa na życie – zakres podstawowy

Podstawą ubezpieczenia na życie jest wypłata odszkodowania w przypadku śmierci osoby ubezpieczonej. Podczas podpisywania umowy określona jest wybrana przez klienta suma i dokładnie ta sama kwota jest wypłacona. Możesz wskazać osobę lub osoby uposażone, czyli te, którym wypłacone zostanie odszkodowanie. Jest to rozsądne rozwiązanie – wówczas pieniądze zostaną wypłacone po Twojej śmierci, nie zaś po przeprowadzeniu postępowania spadkowego w sądzie. Podstawowe ubezpieczenie na życie nie obejmuje innych sytuacji niż śmierć osoby ubezpieczonej. Aby rozszerzyć ochronę, musisz wybrać coś spośród pakietów dodatkowych. Poniżej podpowiemy Ci, jak je dobrać.

Pakiety dodatkowe do polisy na życie – jakie wybrać?

[Najlepsza polisa na życie](#) to taka, która została odpowiednio poszerzona. Taki pakiet to nic innego jak dodatkowa umowa ubezpieczenia na wypadek zdarzeń innych niż śmierć. Do polisy na życie powinieneś dokupić rozszerzenie na wypadek uszkodzenia ciała i pobytu w szpitalu. Te dwie opcje dodatkowe zapewniają wypłatę odszkodowania, gdy ulegniesz wypadkowi lub będziesz musiał poddać się operacji. Tego rodzaju rozszerzenia bardzo często mają również assistance medyczny. Na czym on polega? Jest to możliwość przeprowadzenia prywatnych konsultacji u lekarzy specjalistów w ramach polisy i po konkretnym zdarzeniu. Na przykład gdy złamiesz nogę, zamiast jechać na SOR i czekać wiele godzin na udzielenie pomocy, możesz zadzwonić do ubezpieczyciela i zgłosić potrzebę skorzystania z przysługujących po wypadku badań diagnostycznych i konsultacji u ortopedy. Gdy potrzebna będzie operacja, jako posiadacz ubezpieczenia na wypadek pobytu w szpitalu otrzymasz odszkodowanie za każdy dzień przebywania na oddziale.

Choroby cywilizacyjne, takie jak cukrzyca czy nowotwory, są dziś prawdziwą plagą. Jeśli masz genetyczne skłonności do zachorowania na nie lub prowadzisz obciążający zdrowie tryb życia, możesz ubezpieczyć się na wypadek poważnego zachorowania. To rozwiązanie, które może stanowić dobre zabezpieczenie przy kosztownym leczeniu i spowodowanej chorobą utracie dochodów. Firmy ubezpieczeniowe oferują również taką formę ochrony, warto więc, abyś to rozważył, choćby ze względu na możliwość odbycia kompleksowych badań.

Pamiętaj, aby wybierając rozszerzenia, skupić się na potrzebach swoich i swojej rodziny. Dobra polisa to nie ubezpieczenie od wszystkiego i z każdym możliwym pakietem dodatkowym, ale taka, która zapewni Ci realne wsparcie w trudnych sytuacjach.

art. sponsorowany.